
1 

 

WB.I.3021.2.64.2019 
 

Zarządzenie Nr 821/2019  

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 869) oraz Uchwały 
Nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
Uchwały Budżetowej na 2019 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  206 000,- 
 
Z 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  206 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  206 000,- 
 
Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  180 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  180 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  26 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  26 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  88 000,- 
 
Z 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  8 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  8 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 000,- 
 



2 

 

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  78 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  78 000,- 
 
Do 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  13 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  13 000,- 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  60 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  60 000,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  10 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  20 000,- 
 
Z 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  15 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  15 000,- 
 
Do 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  20 000,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  7 000,- 
 
Z 

Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  7 000,- 
 
Do 

Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  7 000,- 



3 

 

Paragraf 2 
 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   4,- 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   4,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   4,- /UM/WT/ 
 
Do 
Paragraf 4560 - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie   4,- /UM/WFU/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  
1 000,- 
 
Z 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  1 000,- 
/MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 000,- /MOPS/ 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


